Директору ГКОУ «РЦДО»

Албагачиевой М.Б.

__________________________________

__________________________________

                                                                                                                                    ФИО

    Тел. ______________________________

Заявление

Прошу принять мою (-его) дочь (сына)___________________________________________

_______________________________________________________________________

«____»_____________20___года рождения______________________________место рождения, проживающую (-его) по адресу_________________________________________________________

________________________________________________________ в _____  класс ГКОУ «РЦДО»

по  _____________________________________________ модели (форме) обучения.

                                       (дистанционной / интегрированной)

Номер и серия свидетельства о рождении ребенка_______________________________________

ФИО родителя:_________________________________________________________________________

Фактическое место жительства:_______________________________________________________

Адрес по прописке:__________________________________________________________________

Контакты: _________________________________________________________________________

Язык образования ____________________________ Родной язык____________________________

С Уставом ГКОУ «РЦДО», с лицензией ГКОУ «РЦДО», со свидетельством о государственной аккредитации ГКОУ «РЦДО» ознакомлена   ________________________

                                                                                                                                 (подпись)
Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе________________________

                                                  (подпись)
Согласен (-на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка_______________________

(подпись)

Дата

Подпись